SERVIUNION

COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES SERVIUNION LIMITADA

BALANCES GENERALES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023

ACTIVOS

DISPONIBLE
INVERSIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR SOCIO

CUENTAS POR COBRAR SOCIO VENCIDAS

PROVISION INCOBRABLES
TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES
MUEBLES Y UTILES

EQUIPOS COMPUTACIONALES
INSTALACIONES

MAQUINARIA Y EQUIPOS
DEPRECIACION ACUMULADA
TOTAL ACTIVO FIJO

CUENTAS POR COBRAR SOCIO LP
OTROS ACTIVOS

TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

2024 2023
$ $

88.748.968 21.803.232
2.701.237.897 2.334.732.359
29.655.336 588.893.911
35.683.038 589.941.886
-35.683.038 -589.941.886
2.819.642.201 2.945.429.502
3.886.243 1.841.654
8.700.307 5.884.979
2.652.857 2.401.264
2.729.786 2.249.906
-8.781.641 -5.313.482
9.187.552 7.064.321
22.583.239 38.611.637
5.445.963 432.808
28.029.202 39.044.445

2.856.858.955

2.991.538.268
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COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES SERVIUNION LIMITADA

BALANCES GENERALES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023

PASIVOS

ACREEDORES
PROVISIONES
RETENCIONES
IMPUESTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CIRCULANTES

PATRIMONIO

CAPITAL

RESERVA LEGAL

FONDOC 2% RESERVA DEVOLUCIONES
PERDIDA ACUMULADA

RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

!

Balance 2024 Auditado por PKF Chile auditores consultores Ltda.

Balance 2023 Auditado por Brav Auditores e Ingenieros consultores Ltda.
Balance 2022 Auditado por Brav Auditores e Ingenieros consultores Ltda.
Balance 2021 Auditado por Brav Auditores e Ingenieros consultores Ltda.

2.786.957.863
867.442.545
1.289.508
-816.488.225
-150.540.998

2024 2023
$ $
154.911.471 58.940.672
10.220.111 6.743.070
2.061.108 1.082.777
1.005.572 776.811
168.198.262 67.543.330

2.903.971.424
872.505.655
63.734
-287.717.238
-564.828.637

2.688.660.693

2.923.994.938

2.856.858.955

]

2.991.538.268



